
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

27 марта 2020 года

ПРИКАЗ

г. Бийск
№ 127-П

Об итогах плановой (документарной) проверки
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию 
и делам молодёжи» от 10.03.2020 № 94-П «О проведении плановой проверки МБОУ 
«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 20.03.2020 г. была проведена плановая 
документарная проверка деятельности МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная 
школа» по теме: «Исполнение комплекса мероприятий, направленных на предупреждение 
дискриминации, насилия, распространения идеологии насилия и экстремизма в 
образовательных организациях». По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты проверки МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная 
школа» удовлетворительными в полном объеме.

2. В целях совершенствования и повышения эффективности работы, соблюдению прав и 
законов интересов несовершеннолетних продолжить реализацию комплекса мероприятий по 
данному направлению.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя по 
воспитательной работе Карташова Ю.С.

Председатель комитета Н.А. Машанская


